粤精准医函〔2021〕435号

关于举办 2021帕金森病诊治与管理系列线上

研讨会第二场的通知

各相关人士：

为推动帕金森病诊治水平，促进临床医学与临床科研的全

面发展，加强近年来帕金森病领域临床、基础研究等科研成果及

诊治经验的分享交流，以及最新的国内外指南更新和前沿热点解

读，广东省精准医学应用学会拟定于 2021年 9月-12月，共举办

3场“2021帕金森病诊治与管理系列线上研讨会”，第一场研讨

会拟定于 2021年 10月 20日举办。诚邀相关人士参加。现将有

关事宜通知如下：

一、活动时间：2021年 10月 20日

二、活动内容

（一）经颅磁刺激治疗帕金森病的初步探索

（二）帕金森病的夜间症状评估与管理

（三）DBS程控病例分享

（四）罗替高汀病例分享

- 4 -

附件

2021帕金森病诊治与管理系列线上研讨会

第二场议程
（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：10月 20日 19:00-21:10 地点：线上直播

时间 内容 讲者

19：00-19：10 主席致辞 陈玲（中山大学附属第一

医院）

主持 罗晓光（深圳市第一人民

医院）

19：10-19：30 经颅磁刺激治疗帕金森病的初步探索 王玉凯（佛山市第一人民

医院）

19：30-19：50 帕金森病夜间症状评估与管理 王丽敏（广东省人民医

院）

19：50-20：00

讨论

刘华钊 （江门市中心医

院）

王俊峰（中山大学附属第

五医院）

病例分享主持
蔡晓东（深圳市第二人民

医院）

20：00-20：20 DBS程控病例分享 刘佳丽（深圳市第二人民

医院）

20：20-20：30

讨论

麦荣康（深圳市宝安区人

民医院）

谭红愉（广州医科大学附

属脑科医院）

20：30-20：50 罗替高汀病例分享 徐晓华（中山大学附属第

五医院）

20：50-21：00
讨论

曹旭（深圳大学总医院）

马烈（东莞康华医院）

- 5 -

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2021 年 10 月 15 日印发

校对：学术部 高晓琪 （共印 3 份）